
ACNEVAC® NEO 
doplněk stravy 

bakteriální lyzát s vitaminem C a zinkem 
 
 
1 perorální kapsle obsahuje následující aktivní složky:  
Vitamin C          12 mg  (15% RHP) 
Zinek           1,5 mg (15% RHP) 
Lyofilizát bakteriálních lyzátů (celkem 5 mg):      

Staphylococcus aureus lysatum cryodessicatum     (CCM 7587)  1,66 mg* 
Staphylococcus epidermidis lysatum cryodessicatum  (CCM 7588) 1,66 mg* 
Propionibacterium acnes lysatum cryodessicatum  (CCM 7083)  1,66 mg* 

RHP - referenční hodnota příjmu 
* referenční hodnota příjmu není stanovena 

 
Složení:  
Plnidla (bramborový škrob, laktóza); protispékavá látka (oxid křemičitý); vitamin C (kyselina 
L-askorbová); lyofilizát bakteriálních lyzátů; zinek (glukonát zinečnatý); kapsle (želatina, 
oxid titaničitý, čištěná voda). 
 
 
Charakteristika: 
Přípravek ACNEVAC® NEO je originální patentovaný přípravek, vyráběný nejmodernějšími 
biotechnologickými a purifikačními technologiemi. Byl vyvinut ve spolupráci s Lékařskou 
fakultou Univerzity Palackého v Olomouci. Obsahuje unikátní kombinaci purifikovaných 
bakteriálních lyzátů (vysoce přečištěné neškodné části inaktivovaných mikroorganismů) z 
kmenů nejčastějších původců kožních zánětlivých onemocnění.  
Zinek obsažený v přípravku ACNEVAC® NEO přispívá k udržení zdravého stavu pokožky. 
Vitamin C a zinek přispívají k normální funkci imunitního systému.  
Přípravek je vyráběn z přírodních materiálů a je bez lepku. 
 
Doporučené dávkování: 
1 kapsle denně, nejlépe nalačno po dobu 10 dní, poté 20 dní vynechat a opět užívat 1 kapsli 
denně po dobu 10 dní, následně opět 20 dní vynechat a opět užívat 1 kapsli denně po dobu 10 
dní. 
Po ukončení tohoto základního cyklu užívání přípravku ACNEVAC® NEO je možno v tomto 
dávkování po opětovné 20 denní přestávce pokračovat.   
Nemáte-li ještě naplánovaný Váš dávkovací kalendář, pak pro správné užívání přípravku 
ACNEVAC® NEO použijte „ACNEVAC® NEO - Dávkovací kalendář" na zadní straně 
tohoto informačního letáku. 
 
Upozornění: 
Určeno pro děti od 7 let, dospívající a dospělé. Případné užívání mladšími dětmi, těhotnými a 
kojícími ženami je nutné předem konzultovat s lékařem.  
Nepřekračujte doporučené dávkování.  
Není určeno jako náhrada pestré stravy.  
Ukládejte mimo dosah dětí 
Nedoporučuje se současné užívání s imunobiologickými přípravky.  
Přípravek obsahuje laktózu.  



 
Uchovávání: 
Skladujte v suchu a temnu při teplotě do 25 °C. 
 
Balení: 
30 kapslí. Hmotnost obsahu: 7,5 g. 
 
Výrobce: 
Bioveta, a. s., Medical Department, Komenského 212, 683 23, Ivanovice na Hané  
 
Distributor v ČR: 
S&D Pharma CZ, spol. s r.o., Písnická 22, Praha 4 
 
Nakládání s obaly:  
Po upotřebení vnější obal (krabička) recyklujte a vnitřní obal (blistr) odhoďte do směsného 
odpadu. 
 
Číslo šarže:  
Uvedeno na spodní straně krabičky a horním okraji blistru. 
 
Minimální trvanlivost:  
Datum minimální trvanlivosti uvedeno na spodní straně krabičky a dolním okraji blistru. 
 
 



zadní strana: 
 
ACNEVAC® NEO - Dávkovací kalendář 
 

1	kapsle	denně	během	10	dní	

Měsíc:	
1	 2	 3	 4	 5	 6	 7	
8	 9	 10	 11	 12	 13	 14	
15	 16	 17	 18	 19	 20	 21	
22	 23	 24	 25	 26	 27	 28	
29	 30	 31	 	 	 	 	

20	dní	vynechat	

1	kapsle	denně	během	10	dní	

Měsíc:	
1	 2	 3	 4	 5	 6	 7	
8	 9	 10	 11	 12	 13	 14	
15	 16	 17	 18	 19	 20	 21	
22	 23	 24	 25	 26	 27	 28	
29	 30	 31	 	 	 	 	

20	dní	vynechat	

1	kapsle	denně	během	10	dní	

Měsíc:	
1	 2	 3	 4	 5	 6	 7	
8	 9	 10	 11	 12	 13	 14	
15	 16	 17	 18	 19	 20	 21	
22	 23	 24	 25	 26	 27	 28	
29	 30	 31	 	 	 	 	

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


